

Ukeplan 3. trinn Strømme Skole Uke 5

27.01. - 31.01.2025



Tlf til trinnkontor: 480 54 741

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

- **Klasselesekurs:** Vi fortsetter med klasselesekurs de neste to ukene også. Vi skal jobbe med en tekst hver uke. Vi skal øve på leseflyt, utforske tekst og ord, snakke om begrep og dele ord i stavelser.
- **Svømmeundervisning:** Gruppe C & D skal få den siste timen med svømmeundervisning i AQ. Det blir fredag 21. mars.
- **Lekser:** Leksene skal være ferdig innen torsdag og leveres på skolen.
- **Kroppsøving:** Husk gymbag med innesko og drikkeflaske.
- **Turdag:** Til torsdag er det turdag. Det er meldt ymse vær fremover, så følg med på værvarselet. Klær etter vær. Det er lov å ta med seg varm drikke og grillmat (pølser, ostesmørbrød etc.)

Ukens hint:

Mitt navn er både et merke og et kulturelt ikon



Hilsen Jan Fredrik, Lars Petter, Turid, Lill, Danira og Lise.

LÆRINGSMÅL UKE 5


Norsk: Jeg kan forklare hva et substantiv er.

Matematikk: Jeg kan legge sammen og trekke fra to- og tresifrede tall, og bruke addisjon og subtraksjon til å løse oppgaver med praktiske sammenhenger.

Engelsk: Jeg kan lese og skrive ord som rimer på engelsk: Hair - chair, Head - bread, Sick - quick.

Sosialt: Jeg følger klassereglene vi har laget.

Nok-mål: Toleranse (uke 4-10): «På vårt trinn forstår vi at alle er forskjellige og respekterer hverandre for den vi er.»

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Norsk (ukeplan)</p> <p>Lesekvart Engelsk Matte</p> <p>Spising Storefri</p> <p>Samfunnsfag Tema (Hvem bestemmer?)</p> <p>Matte/engelsk</p>	<p>Utelek</p> <p>Tegning (a) Kroppsøving (cd) Basketball Sløyd (b)</p> <p>Spising Storefri</p> <p>Naturfag Tema (<i>Vi vokser</i>) Bibliotek/spill/tema</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Norsk Matte Engelsk</p> <p>Spising Storefri</p> <p>Norsk</p>	<p>Utelek</p> <p>Lesekurs</p> <p>Matte Engelsk</p> <p>Spising Storefri</p> <p>Tur</p> 	<p>Utelek</p> <p>Lesekvart</p> <p>Tegning(b) Sløyd (a) Norsk/matte Fredags quiz</p> <p>Spising Storefri</p> <p>Diktat KRLE Tema (GOTD)</p>
Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:30	Skoleslutt 13:45	Skoleslutt 13:30

Lekser	Ord å lære	Øveord
<p>Norsk: Leseforståelse s. 22 og 23. Gjør oppgaven A og B og ta utgangspunkt i teksten. Svar med fulle setninger og skriv så nøye du kan. Stor forbokstav, mellomrom og punktum 😊</p> <p>Matte: Velg én av oppgavene å jobbe med. Du kan også gjøre to eller alle tre hvis du vil utfordre deg selv. Oppgavene har ulik vanskelighetsgrad, så alle kan finne noe som passer. Før det fint inn i innføringsboken i matematikk og vis utregning. Husk skriv tekst som svar i tekstopp-gaven og vis utregning.</p> <p>Oppgave 1 a) Hva er $45 + 78$? b) Hva er $92 + 37$? c) Hva er $64 - 29$?</p> <p>Oppgave 2 a) Hva er $205 - 87$? b) Hva er $153 - 48$? c) Hva er $214 + 369$?</p> <p>Oppgave 3 - tekstopp-gave Tom har spart 450 kroner. Han jobber i hagen til naboen og tjener 320 kroner til. Etterpå kjøper han en fotball til 299 kroner.</p> <p>a) Hvor mye penger har Tom totalt før han kjøper fotballen? b) Hvor mye penger har Tom igjen etter å ha kjøpt fotballen? c) Hvis Tom får 200 kroner i bursdagsgave, hvor mye penger har han da?</p>	<p>Opplæringsloven Elevmedvirkning</p> <p>Engelsk leselektse. Les 1 gang hver dag. Choose (velg) text 1 or (eller) text 2:</p> <p>Text 1: Hands on shoulders, hands on knees. Hands behind you, if you please.</p> <p>Touch your ears, now your nose. Now your back and now your toes.</p> <p>Hands up high as before, now clap your hands, one - two - three - four!</p> <p>Text 2: My body is fantastic! I have over two hundred bones in my body. I have twenty-seven bones in my hand. I have over one hundred thousand hairs on my head. My hair grows over one centimetre every month. My eyes blink over ten million times every year.</p>	<p>Konge Farao Smykke Kropp Gravkammer Innvoll</p>